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Milli mətbuatın yubileyinə musiqi töhfəsi

%akının <asamal rayonunun +eydər Əliyev Mərkəzində ³%əhram 1əsi-
bov yaradıcılığının təbliği´ İctimai %irliyinin Azərbaycan Milli Mətbuatının 
150 illiyinə həsr olunmuş film-konsertin təqdimatı keçirilib.

Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət 
Dəstəyi Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə icra 
edilmiş “Bəhram Nəsibov əsərlərdə” adlı la-
yihədə bir neçə mövzunun vəhdətinə uğurla 
nail olinib. Milli mətbuatımızın yaranması, 
keçdiyi şərəÀi yol, yetirdiyi şəxsiyyətlər, 8lu 
öndərin mediaya dəstəyi və bu dəstəyin bu 
gün də davam etdirilməsi layihədə geniş ək-
sini tapıb. Həsən bəy Zərdabi həm maarifçi 
jurnalist, həm də təbiət elmləri üzrə mütəxəs-
sis ± torpaqşünas olduğu üçün film-konsertdə 
mətbuat və ekologiya mövzusu musiqi har-
moniyasında özünün audiovizual ifadəsini 
tapıb. 

Təqdimatda ictimai birliyin sədri Adil 
Nəsibov layihənin yaranma səbəbi və hazır-
lanması haqqında məlumat verib. Film-kon-
setdən fraqmentlər verilib. Kadrlarda “Xalq 
qəzeti”nin baş redaktoru ƏÀatun Amaşovun 
milli mətbuatımızın keçdiyi şərəÀi yol, Eko-
logiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında 
İctimai ùuranın sədri Amin Məmmədovun 
ölkəmizdə təbiəti mühafizə çərçivəsində apa-

rılan yaşıllaşdırma işləri barədə verdikləri 
müsahibələr maraqla qarşılanıb. Milli Kon-
servatoriyanın baş müəllimi, dirijor Aysel 
Bağırova isə film-konset üçün seçilmiş tema-
tik mahnıları peşəkarlıqla təhlil edib. 

Yasamal Rayon İcra Hakimiyyətinin 
şöbə müdiri Zöhrab Cəfərov film-konsertin 
ictimai əhəmiyyəti haqqında, “Xalq qəze-
ti”nin əməkdaşı Əli Nəcəfxanlı, “Carçı” jur-
nalının təsisçisi və baş redaktoru, Yasamal 
rayonu üzrə Qadınlar Cəmiyyətinin sədri 
Gülnarə Əmirquliyeva milli mətbuatımızın 
150 illik şərəÀi yolundan söz açıblar. Məra-
simdə bəstəkar, şair, ifaçı Bəhram Nəsibovun 
mahnı və şeirləri səsləndirilib. Film-konsert-
dən respublika müğam müsabiqəsinin qalibi 
Nurlan Səfərovun ifasında “Əkinçi”, Fövqə-
ladə Hallar Nazirliyi Akademiyasının hərbi 
orkestrinin solisti Anar İlhamlının ifasında 
isə “-urnalist ömrü” mahnılarının verilməsi 
tədbirə xüsusi rəng qatıb.
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³<üz ilin ustadı´
%u adda kitab görkəmli alim, yorulmaz mətbuat tədqiqatçısı, professor 

ùirməmməd +üseynovun anadan olmasının 100, eləcə də anadilli mətbuatı-
mızın 150 illiyinə dəyərli töhfə sayılır. 

Kitabda unudulmaz pedaqoqun tələ-
bələrinin qələmə aldıqları xatirə yazıları, 
Bakı Dövlət 8niversitetində keçirilmiş 
beynəlxalq elmi konfransın materialları, 
Milli Kitabxanada “Azərbaycanın görkəm-
li şəxsiyyətləri” seriyasından “ùirməmməd 
Hüseynov. Biblioqrafiya” kitabının təq-
dimat mərasimindəki çıxışların mətnləri 
toplanıb.

Kitabda ümumilikdə 20 oçerkvari 
məqalə, təqdimatlardan 16 çıxış və yubiley 
tədbirləri haqqında geniş informasiyalar 
yer alıb. Xalq şairi Bəxtiyar Vahabzadə, 
akademik Rafael Hüseynov, professorlar 
Cahangir Məmmədli, Qulu Məhərrəmli, 
Vüqar Əliyev, Lalə Hüseynova, Kərim Ta-
hirov, Əməkdar jurnalist ƏÀatun Amaşov, 
ədəbiyyatşünas alimlər Gülbəniz Babaye-
va, Əsəd Cahangir, “İki sahil” qəzetinin 
baş redaktoru, deputat Vüqar Rəhimzadə, 
eləcə də digər ünlü imzaların qədirbilən-
liklə yazıb-söylədiklərindən ùirməmməd 
müəllimin işıqlı obrazı, xarakter cizgiləri 
canlanır. 

Kitab Bəxtiyar Vahabzadənin “Öz 
gözü ilə görüb, öz ağlı ilə düşünmək” adlı 
məqaləsi ilə başlanır. Böyük şairimizin ya-
zısında jurnalistlərin ağsaqqalı sayılan ùir-
məmməd müəllimin üstün keyfiyyətlərinə 
nəzər salınıb, onun araşdırmaları təqdir 
edilib� “ùirməmməd Hüseynov Azərbay-
canda sovet rejimi qurulana qədərki dövri 
mətbuatı böyük səbr və həssaslıqla izləmiş, 
iynə ilə gor qaza-qaza M.Ə.Rəsulzadə, 
Əhməd bəy Ağayev, Əli bəy Hüseynzadə, 
Ömər Faiq Nemanzadə, Üzeyir bəy Ha-
cıbəyli və b. bu kimi böyük qələm sahib-
lərinin bu gün bizim üçün lazım olan fikir 
və mülahizələrini üzə çıxarmış, bu kitabı 
ilə oxucuya təqdim etmişdir... Bu yazıların 
hamısı onları üzə çıxarıb oxuculara təqdim 
edən müəllifin toxunulan məsələlər barə-
də ümumiləşdirici məqalələri ilə müşayiət 
olunur. Biz bu yazıları oxuduqca tarixin 
necə də təkrar olunduğunun və ən mühü-
mü də başımıza gətirilən müsibətlərin bu 
qaynaqdan tuşlandığının şahidi oluruq”. 

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədr 
müavini, Mətbuat ùurasının sədri Rəşad 
Məcid yazır� “Dekabrın 17-də 100 illiyini 
qeyd edəcəyimiz, hər zaman yaddaşımız-
da canlı əfsanə kimi yaşayan professor 
ùirməmməd Hüseynovun həyat yolu əsl 
örnəkdir. O, dəyərlərə dəyişməz sadiqliyi, 
gördüyü işə sonsuz inamı, yorulmazlığı, 
əzmkarlığı, təmizliyi, saÀığı, nikbinliyi, 
gözütoxluğu, müdrikliyi, ləyaqəti, müla-
yimliyi və hökmü ilə hamımıza “Belə ya-
şamaq mümkündür” nümunəsini göstərən 
əvəzsiz şəxsiyyət, düzlüyü, ədaləti, prin-
sipiallığı və xarizmasıyla mətbuatımızın 
gerçək tarixi siması idi. ùirməmməd Hü-
seynov elə bir irs qoyub gedib ki, bu, hər 
alimə nəsib olan səadət deyil. Onun ən 
böyük sərvəti araşdırmaları, tələbələri və 
yetirmələridir. -urnalistlərin əvəzsiz müəl-
limi ùirməmməd Hüseynov həm də Azər-
baycan Xalq Cümhuriyyəti tarixinin ən 
nüfuzlu tədqiqatçısı idi”.

“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru ƏÀa-
tun Amaşov isə xatirələr və şahidi oldu-
ğu ibrətamiz faktlar əsasında ùirməmməd 
müəllimi xarakterizə edir� “Onun ürəyində 
Vətən, millət, dövlət anlayışları ± bunlar 
bir-birinə çox sıxlaşmışdı. Bu məfhumla-
rın heç biri bir-birindən üstün, yaxud da ki, 
aşağı səviyyədə deyildi, hamısı eyni, bə-
rabər səviyyədə idi. Ona görə də ùirməm-

məd müəllim Xalq Cümhuriyyətinin quru-
cularının irsinə çox sayğı ilə baxırdı, çox 
hörmətlə yanaşırdı... ùirməmməd müəllim 
Prezident təqaüdü alırdı və o təqaüdlə 
Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin beş cild-
liyini çap etməyə başladı. Mətbuat ùurası-
nın sədri kimi, mən də cənab Prezidentə bir 
məktub yazdım ki, çox hörmətli müəllimi-
miz ùirməmməd Hüseynov M.Ə.Rəsulza-
dənin əsərlərini toplayıb, beşcildlikdir və 
bunu öz vəsaiti hesabına çap elətdirir. Yaz-
dığım məktuba 2 gündən sonra cavab gəldi 
və ùirməmməd müəllimin həmin kitabları 
dövlət hesabına yenidən çap olundu”...

Özünün milli təəssübkeşlik duyğusu 
ilə əvəzedilməz olan ùirməmməd Hüsey-
nov haqqında yazılmış bütün məqalələr, 
qeydlər və xatirələr bu cür konkret nü-
munələrlə zəngindir. Yeri gəlmişkən, son 
dövrlərdə “Xalq qəzeti”nin səhifələrində 
professor ùirməmməd Hüseynovun ömür 
və sənət yolu ilə bağlı getmiş bir neçə pub-
lisistika nümunəsi də kitaba daxil edilib. 
Bunlar əməkdaşlarımızın hazırladıqları 
“Milli məfkurə etalonu”,“8stadın ömürlük 
sualı” adlı yazılar və ùirməmməd müəl-
limin həyat yoldaşı Ülkər Hüseynova ilə 
“Xatirələrdə yaşayan böyük müəllim” adlı 
müsahibədir. Həmin yazıların birində çox 
dəqiq olaraq qeyd edilir ki, milli mətbua-
tımızın 150 illiyi ərəfəsində ustad jurnalist 
ùirməmməd Hüseynovun 100 illik yubile-
yi əsl media təntənəsinə çevrilib. 

“Yüz ilin ustadı” kitabının üzqabığın-
da görkəmli araşdırmaçı-publisist, “qızıl 
əyarlı” böyük müəllim olan ùirməmməd 
Hüseynova məxsus aşağıdakı sitatlar la-
yiqli yerini tutub� “...Xalqın başını uca 
edən, onu yaşadan, tərəqqi və təkamülünü 
istiqamətləndirən, mühafizə və müdafiəsi-
ni təşkil edən şəxsiyyətlər xalqın ən böyük 
dövlətidir...”. “Müasirləşmək üçün əvvəl 
gərək özünə qayıdasan. Öz milli varlığını 
isbat edəsən ki, o kökdə müasirləşəsən. 
Yoxsa, Avropanı, Amerikanı təqlid etmək 
müasirləşmək deyil...” ± Bu fikirlərin 
müəllifinin şəxsi nümunəsi onun dediklə-
rinin ilk növbədə özü üçün həyat kredosu 
və sınanmış həqiqət olduğunu dönə-dönə 
göstərib.
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<eni nəşrlərLeyla Əliyeva “Məlhəm Hospital”da
+eydər Əliyev )ondunun vit-

se-prezidenti, ,'(A İctimai %irliyi-
nin təsisçisi və rəhbəri /eyla Əliyeva 
³Məlhəm +ospital´ı ziyarət edib. 

Ziyarətə tam avtomatlaşdırılmış, müa-
sir standartlara cavab verən laboratoriya 
bölməsindən başlayan Leyla Əliyeva daha 
sonra Təcili Yardım ùöbəsinin fəaliyyəti 
ilə tanış olub. O, burada göstərilən xidmət-
lərin keyfiyyəti və operativliyi ilə maraqla-
nıb, həkimlərlə görüşüb. 

Ziyarət zamanı Leyla Əliyeva Radi-
ologiya şöbəsində də olub. Ona burada 
istifadəyə verilmiş son nəsil tomosintezli 
mammoqrafiya cihazı barədə ətraÀı mə-
lumat verilib. Bildirilib ki, beynəlxalq 
tədqiqatlara əsasən, 2031-ci ilə qədər hər 
8 qadından birində süd vəzi xərçəngi ris-
ki ola bilər. Məhz bu səbəbdən “Məlhəm 

Hospital” tərəfindən ölkəyə qabaqcıl tibbi 
avadanlıqlar gətirilib və xəstəliklərin erkən 
mərhələdə aşkarlanmasına xüsusi önəm 
verilir. 

Daha sonra Leyla Əliyeva ultraso-
noqrafiya otağında uşaqlarda aparılan 
müayinələrlə tanış olub. Xüsusilə Daun 
sindromlu və digər spektrli uşaqların müa-
yinəsi ilə maraqlanaraq bu sahədə ölkə-
mizdə görülən işlər haqqında məlumat 
alıb. Bildirilib ki, son illərdə Azərbaycanda 
yüksəktexnologiyalı avadanlıqlar və peşə-
kar mütəxəssislərin sayəsində skrininq 
müayinələri vaxtında aparılır, nəticədə 
spektrli və ağırdiaqnozlu doğuşların sayı 
nəzərəçarpacaq dərəcədə azalıb.
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Lənkəranın media tarixi
Tanınmış tədqiqatçı Murnalist +acı (tibar Əhədovun ³/ənkəranın mətbu-

at salnaməsi´ kitabını müəllifin və cənub bölgəsi ictimaiyyətinin milli mətbu-
atımızın 150 illik yubileyinə layiqli töhfəsi adlandırmaq olar. 

Hacı Etibar Əhədov yeni kitabını mənə 
hədiyyə edəndə 77 yaşlı qələm sahibinin 7 
yaşlı uşaq kimi necə ürəkdən sevinirdiyi-
nin şahidi oldum. Hər şeydən əvvəl deyim 
ki, Hacı Etibar Əhədov qələminə etibar 
edən və həm də etibar edilən söz adamıdır. 
Onun yazdığı silsilə kitablar cənub mədə-
niyyətinin, adət-ənənələrinin, Lənkəranın 
təhsil, səhiyyə, mədəniyyət və son tədqiqa-
tında da tarixinin öyrənilməsində əvəzsiz 
mənbədir, salnamədir. “Lənkəranın mət-
buat salnaməsi” də sanballı tədqiqat işidir. 

Yeni kitabda isə Lənkəranda bölgə 
mətbuatının yaranması və inkişafından, 
müstəqillik dövründə qəzet və jurnalların 
nəşri tarixindən, Hacı Etibar Əhədovun tə-
sisçi və baş redaktoru olduğu “Lənkəranın 
səsi” və “Aşkarlıq” müstəqil qəzetlərində 
istifadə edilmiş janr və forma zənginliyin-
dən söz açılır. Redaktoru poliqrafçı alim, 
jurnalist ùəddat Cəfərov olan 5 bölümdən 
ibarət kitaba nəzəri, təcrübi məsələlərə 
həsr edilmiş materiallar, dostlarının müəl-
lif haqqında xatirələri də toplanıb. 

İlk bölmə “Milli mətbuatımızın Lənkə-
ran nəşrləri” adlanır. Burada ötən XX əsrin 
ilk illərindən bu günümüzə kimi Lənkəran-
da çap olunmuş və hazırda da nəşr edilən 
jurnal və qəzetlər, orda çalışan jurnalistlər, 
çapxanalar və s. barədə arxiv sənədlərinə 
və qəzet nümunələrinə istinadən ətraÀı 
məlumat verilir. ,, bölmə müstəqillik döv-
ründə Lənkəranın ilk ictimai-siyasi qəzeti 

olan “Lənkəranın səsi” nin nəşr olunma 
tarixinə, bu nəşrin fəaliyyətə başladığı 
dönəmdə Lənkəran ictimai-siyasi-mədəni 
mühitində yaşanmış ən vacib hadisələrə, 
onun oynadığı rola həsr edilib. “Xatırladım 
ki, cəmi 7 nömrəsi çıxan bu qəzet Lənkəra-
nın mətbuat tarixində iz qoymağı bacardı, 
həm də sonrakı müstəqil mətbu nəşrlərə 
vəsilə oldu.

Kitabın ,,, bölümündə Hacı Etibar 
Əhədovun baş redaktoru olduğu, şəxsi 
vəsaiti ilə 30 il nəşr etdiyi “Aşkarlıq” qə-
zetinin salnaməsi əks etdirlib. Lənkəranın 
yazılı salnaməsinin bir parçası olan qəzetin 
nəşrini doğuran səbəblər, naşirin üzləşdiyi 
çətinliklər və s. barədə ətraÀı məlumat al-
maq mümkündür. ,V bölüm “Yaddaşımda 
yaşatdıqlarım”, V bölüm isə “-urnalistika-
da keçdiyim yol” adlanır. Bu bölümlərdə 
müəlliÀə birgə bölgənin digər yazarları 
barədə də məlumat verilir, onların yaradı-
cılığından söz açılır. Sonuncu bölüm oxu-
culara həm də Hacı Etibar Əhədovu yaxın-
dan tanımağa imkan verir. 

Bölgənin, rayonun çox işıqlı adamları-
nın həyatını kitablarında yaşadan, “Lənkə-
ran” ensiklopediyasının və onlarla kitabın 
müəllifi olan tədqiqatçı jurnalistin oxucu 
ilə tet-a-tet söhbəti, maraq doğurur. “Mən, 
babam, bir də xatirəmdə yaşayanlar”, 
“Mən də jurnalist oldum”, “And olsun 
qələmə!”, “Sizi deyib gəlmişdik, Mirzə!” 
başlıqları altında verilmiş xatirələr müəlli-

fin iç dünyasının əksi olmaqla yanaşı, həm 
də yaşanan həyat həqiqətlərinin özəl rakur-
sdan təhlili, jurnalistin hesabatıdır. 

Son səhifədə Mirzə Cəlildən gətirilən 
sitatı Hacı Etibar Əhədovun özünə də aid 
etmək olar� “Məndən soruşsalar ki, dövlət-
dən, naz-nemətdən nəyin var, qürur hissi 
ilə deyərdim� - Bütün kainatı, yer üzünü 
təsvir və tərənnüm etməyə qadir sözüm, 
ana dilim var!”. 

Ölkə mətbuatının öyrənilməsi onun ay-
rı-ayrı qollarının tədqiqindən, bölgələrin, 
rayonların mətbuat tarixlərinin araşdırıla-
raq yazıya alınmasından keçir. Hacı Etibar 
Əhədovun yeni kitabı bu istiqamətdə imza 
atılan ilklərdəndir. 
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*əncə Teatrı Tbilisidə ³ən yaxşı´lardan oldu

Azərbaycan Respublikası Mədəniy-
yət 1azirliyinin dəstəyi ilə *əncə 'övlət 
Milli 'ram Teatrı 2zurqetidə 1odar 
'umbadze %eynəlxalq Teatr )estivalın-
da iştirak edib. 

“Nodar Dumbadze ± gürcü ədəbiyyatı” 
adı altında on gün davam edən festivalda 
15 gürcü teatr truppası ilə yanaşı, Azər-
baycan, İspaniya, Özbəkistan, Qazaxıstan 
İsrail və Yunanıstan teatrları da qatılıb və 
tamaşaçılara 21 səhnə əsəri təqdim edilib. 
Qaliblərə 12 nominasiya üzrə xüsusi mü-
kafatlar, diplomlar və hədiyyələr verilib. 

Gəncə Dövlət Milli Dram Teatrı və 
Aleksandr Tsutsunava adına Ozurqeti Döv-
lət Dram Teatrının birgə layihəsi əsasında 
tamaşaçılara Nodar Dumbadzenin “Kuka-
raça” tamaşası təqdim olunub və festivalın 
“Ən yaxşı müştərək layihə� nominasiyası 

ilə təltif olunub. Müştərək layihənin bədii 
rəhbəri Azərbaycan Dövlət Akademik Mu-
siqili Teatrının direktoru Aqil Bəhramlı, 
koordinatoru Gəncə Dövlət Milli Dram 
Teatrının aktyoru Yusif Cəfərov, tamaşa-
nın quruluşçu rejissoru Gürcüstan respub-
likasının əməkdar incəsənət xadimi Vasili 
Ciqoqidze, quruluşçu rəssamı Lomqul Mu-
rusidzedir.

Gəncə Dövlət Dram Teatrının baş re-
jissoru Elşad Əhmədov deyib ki, biz bey-
nəlxalq festivalda Azərbaycan mədəniy-
yətini, onun teatrını layiqincə təmsil edə 
bildiyimizə görə çox sevinirik. 
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